平成 29年３月７日
各 位

   会 社 名 株式会社ダイサン
   代表者名  代表取締役社長 藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

仮取締役の選任に関するお知らせ

 大阪地方裁判所の決定により、平成 29年３月３日付で、下記のとおり仮取締役（一時監査等委員

である取締役の職務代行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

 １．選任の理由

当社の監査等委員である取締役（以下、「監査等委員」という。）の森 義明氏が、平成 28 年

12 月６日に逝去し、当社監査等委員の法定員数を欠くこととなったため、大阪地方裁判所に仮

取締役（一時監査等委員の職務代行者）の選任の申立てを行っておりましたところ、同裁判所よ

り、平成 29 年３月３日付で仮取締役（一時監査等委員の職務代行者）として、豊田 孝二氏を

選任した旨の決定通知を受領したものであります。

 ２．仮取締役の氏名及び略歴

氏  名 豊田 孝二（とよだ こうじ）

生年月日 昭和 43 年２月３日

略  歴 平成３年４月  明治生命保険相互会社（現 明治安田生命保険相互会社） 入社

平成８年10月  朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査法人） 入所

平成16年10月  弁護士登録

               弁護士法人三宅法律事務所 入所

平成16年11月  公認会計士登録

平成24年４月  アクシア法律会計事務所 開設（現任）

 ３．就任日

    平成 29 年３月３日

 ４．その他

 大阪地方裁判所の決定に基づき、仮取締役（一時監査等委員の職務代行者）の任期は、平成

29 年７月開催予定の当社定時株主総会において、後任の監査等委員が選任されるまでの期間と

なります。

以 上